
ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ   

БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   

УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

«ОМСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  УНИВЕРСИТЕТ   

ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ  

(ОмГУПС (ОмИИТ))» 

       

   П Р И К А З    

                             

                                 

06 августа 2019 г.  № 2070/с 
 г. Омск  

                                 

О внесении изменений в приказ о зачислении на 1 курс 
 

На основании приказа Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. 

№ 1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры», приказа Федерального агентства 

железнодорожного транспорта от 10 апреля 2019 г. № 147, Правил приёма в 

Омский государственный университет путей сообщения на обучение по 

образовательным программам высшего образования – программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 

2019/2020 учебный год, личных заявлений поступающих 
                                 

П Р И К А З Ы В А Ю :  
                                 

1. Исключить из приказа № 2063/с от 03.08.2019 «О зачислении на 1 

курс» следующих поступающих: 

Шипунова Никиту Евгеньевича, зачисленного на специальность 

23.05.03 Подвижной состав железных дорог специализация «Грузовые 

вагоны»; 

Богданец Юрия Владимировича, зачисленного на специальность 

23.05.05 Системы обеспечения движения поездов специализация 

«Радиотехнические системы на железнодорожном транспорте». 

2. Освободившиеся бюджетные места передать в общий конкурс на 

второй этап зачисления. 

 

Ректор  С. М. Овчаренко 

 

 

Проректор  

по производственному обучению 

и связи с производством О. В. Балагин 

 

Ответственный секретарь 

приёмной комиссии Е.В. Кондратенко 


